ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«04» МАЯ 2022 Г. №298

г. Валуйки

«О прохождении производственной практики,
группой 2 ПКД «Поварское и кондитерское дело»
с 6 мая по 11 июня 2022 года»

В целях получения профессиональных умений и опыта профессиональной
деятельности в соответствии с календарным учебным графиком обучения на
2021-2022 учебный год, на основании заключенных договоров о практической
подготовке:

Приказываю:

1. Направить для прохождения производственной практики по ПМ.04
«Организация и ведение процессов приготовления и подготовки к реализации
холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента с учетом
потребностей различных категорий потребителя» на предприятия следующих
студентов:

2. Афанасьева Алина Алексеевна, Бишлер Елена Орестовна, Куровская
Александра Владимировна, Пивоварова Анастасия Алексеевна в столовую
ОГАПОУ «Валуйский колледж»; Иванов Никита Валерьевич, Кондаков Дмитрий
Андреевич, Калюжная Даяна Николаевна, Цыбулько Михаил Анатольевич,
Бутенко Виктория Руслановна, Казарян Никита Лёваевич, в ИП Коваль Я.А.,
Головина Яна Алексеевна, Зверева София Викторовна в ИП Шейченко Е.А.;
Гончаров Дмитрий Динисович, Гордиенко Анастасия Александровна в ИП
Севостьянова М.А., Иванов Данила Юрьевич ИП Ланин; Корякина Валерия
Дмитриевна, Перелыгин Александр Алексеевич в ИП Девликамова А.Ф.,
Лемзяков Андрей Артемович в Уразовское ПО; Киндяков Евгений Сергеевич в
МОУ «Бутырская ООШ»; Пшава Валерия Юрьевна в ГБСУСОССЗН
«Вейделевский дом-интернат для престарелых и инвалидов»; Радомская
Екатерина Евгеньевна в МБОУ «Тростенецкая СОШ»; Хохлова Анна Сергеевна в
МБДОУ «Детский сад с. Никитовка», Богданов Виталий Геннадьевич в ООО
«Шишкин лес».

3. Назначить куратором производственной практики от техникума на
преподавателя профессионального цикла Барабашева Семена Валентиновича

4. Руководителям предприятий назначить наставников над студентами и
возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора
по УПР Болдыреву Екатерину Васильевну. У уЙ

1в
3126У

Директор В.В. Волохова